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123°
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507,60506,00
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stalowa rura osłonowa
Ø318,0/303,0 L=27,0m

A
D

R
E

S
:

O
B

IE
K

T:

P
R

O
JE

K
TA

N
T:

IN
W

E
S

TO
R

:

S
K

A
LA

:

D
A

TA
:

3/1
Profil
kan. sanitarnej

Siedziba:
KanW

o.pl
58-320 W

alim
ul. W

yszyńskiego 83

Osiedle Kamieńsk w Jedlinie Zdroju  S1-S30
Kanalizacja sanitarna Osiedla Kamieńsk w Jedlinie Zdroju

W
AŁBRZYSKI ZW

IĄŻEK W
ODOCIĄGÓW

 I KANALIZACJI

24,50m

300,00 508,40506,80

3,2%

200 PVC
200 PVC

200 PVC
200 PVC

200 PVC
200 PVC

S
9

12°

25°

16°

13°

ist. kable telekom.

rzędna posadowienia do ustalenia na budowie

ist. kdo 1000
rzędna posadowienia do ustalenia na budowie

rzędna posadowienia do ustalenia na budowie

rzędna posadowienia do ustalenia na budowie

ist. kable telekom.

ist. kable telekom.

ist. uzbrojenie terenu
rzędna pos. do ustalenia na bud.

ist. uzbrojenie terenu
rzędna pos. do ustalenia na bud.

ist. kable telekom.

ist. kdo 1400

ist. uzbrojenie terenu
rzędna pos. do ustalenia na bud.
ist. uzbrojenie terenu
rzędna pos. do ustalenia na bud.
ist. kable telekom.
ist. kable telekom.

ist. kable telekom.

ist. kable telekom.


